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2021.23 Godkjenning av innkalling og saksliste  

Vedtak  

Innkalling og sakliste godkjent 

 

2021.24 Godkjenning av protokoll 

Vedtak 

Protokoll styremøte 2021.02 godkjent 

 

2021.25 Referatsaker 

 

Vedtak 

Rådgivers rapport tas til orientering. UMM rekruttering/evaluering taes opp som sak på neste 

styremøte. Rådgiver purrer fylkeskommunen om møte med kompetanse og næring. 

 

 

2021.26 Fylkesårsmøte 2021 5. november 

Vedtak 
Styret opprettholder 4.november som ledersamling og 5.november som årsmøtedag 
m/fagkonferanse. Rådgiver sjekker ut alternativer til lokasjon i Molde. Forslag til innleder på 
ledersamling er Jørn Arild Mikkelsen fra KS-konsulent. Rådgiver undersøker muligheter. Forslag om at 
Trondheim kulturskole inviteres til å presentere Kulturdag i forkant av vårt årsmøte. Rådgiver sender 
en henvendelse. Rådgiver etterspør hilsen fra Helga Pedersen. Styret fortsetter arbeid med årsplan 
på neste møte.  

2021.27 Stortingsmeldinga og fordypning 

Vedtak 
Vi avventer strategi for fordypning fra Norsk kulturskoleråd. Vi må kartlegge behov og ønsker. Styret 

ønsker fokus på breddetilbud, da de øverste trinnene i breddetilbudet er det som er mest aktuelt her 

i fylket. Styret avventer stortingsbehandling av Stortingsmelding nr 18. 

2021.28 Regionarbeid i Møre og Romsdal 

 
Vedtak 
Regionene Søre og Nordre Sunnmøre har slått seg sammen til region Sunnmøre. Dette er til 

vurdering i nordre del av fylket også. Styret ønsker at regionarbeidet blir prioritert i årsplanen som 

skal utarbeides. 
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2021.29 Ledersamling i september/fagdag ved skolestart 

 
Vedtak 
Styret vedtar at det ikke blir noe fagdag ved skolestart. Rådgiver og AU har landet avtale med Kjell 

Dahl om ledersamling 21. og 22. oktober. Sted bestemmes senere. 

2021.30 Møteplan 

Vedtak 
Neste styremøte blir over to dager for å gjøre ferdig alt ifm fylkesårsmøtet. 30/9 og 1/10. 
 

 


